N. Gen. 407 ORIGINALE

L)

s

'y

COMUNE DI BOGOGNO
UFFICIO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE N. 181 DEL 07/09/2021

OGGETTO: SERVIZIO DI PRE E POST SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA, ASSISTENZA
SCUOLABUS ALUNNI SCUOLA INFANZIA E CENTRI ESTIVI ANNO SCOLASTICO
2021/22 CIG Z1232A692D -  AGGIUDICAZIONE E IMPEGNO D1 SPESA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

PREMESSO CHE il Bilancio di previsione pluriennale 2021-2023 & stato approvato in data 01.03.2021
con deliberazione di C.C. n. 5;

VISTO che con atto della Giunta comunale n. 36 del 23/07/2021 ¢ stato deliberato di procedere
all’affidamento del servizio di Pre ¢ Post scuola e Assistenza scuolabus e centri estivi presso le scuole
pubbliche dell’infanzia ¢ primaria del Comune di Bogogno per I’anno scolastico 2021/2022 per un
importo complessivo presuntivamente quantificato in € 40.698,00 IVA ESCLUSA di cui €.27.619,05
(IVA esclusa) a carico dell’Ente e per la restante parte coperto dalle rette versate dagii utenti dei servizi
gestite e incassate direttamente dall’aggiudicatario. L’aggiudicazione avverra mediante procedura
negoziata ai sensi ex art. 63 D.Lgs. n. 50/2016 ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020
conv. in Legge n. 120/2020, previa individuazione di almeno cinque operatori mediante indagine di
mercato/consultazione elenco operatori da aggiudicare tramite il criterio dell'offerta economicamente
pil vantaggiosa;

RICHIAMATA la determina del responsabile del servizio n. 358 del 30/07/2021 ad oggetto: APPALTO
PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI SCOLASTICI PER L’ANNO SCOLASTICO 2021/2022
MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63 D.LGS. 50/2016 Al SENSI DELL’ART. 1
COMMA 2 LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020 CONV. IN LEGGE N, 120/2020, PER UN IMPORTO
COMPLESSIVO PRESUNTIVAMENTE QUANTIFICABILE DI € 40.698,00 (IVA ESCLUSA) —
DETERMINA A CONTRARRE CIG Z1232A692D

Vista la procedura di selezione predisposta sul portale MEPA in modalitd completamente telematica, gii
atti pubblicati su MEPA sono stati pubblicati allalbo al n. 258 dal 02 al 17 agosto 2021, oltre che in
HOME PAGE nella sezione AVVISI, gli atti relativi capitolato, DUVRI, avviso e modulo per
manifestazione d'interesse con scadenza 12 agosto 2021;

Preso atto che entro le ore 12:00 del 12 AGOSTO 2021 sono pervenute n. 8 (OTTO) manifestazione di
interesse;

Visto che si & proceduto con RDO su MEPA, n. 2859739, con il criterio dell’ offerta economicamente pit
vantaggiosa e che alla scadenza delle offerte 07/08/2021 ORE 12:00 sono pervenute due offerte
presentate sui modello telematici sul portale acquisti in rete, MEPA.

Visto il verbale di gara del 07 settembre 2021, dal quale risulta aggiudicataria del servizio la FALCHI
SRLS con sede a Vicenza, via Zamenhof n. 817;

Visto il D.U.R.C. on line regolare della societda FALCHI SRLS prot. INPS_27005100 valido fino al
06/11/2021;

Ritenuto quindi di procedere agli adempimenti relativi all’affidamento del servizio di cui trattasi;



Ritenuto DI IMPEGNARE LA SPESA come segue:

imporio

Missiona

Programama

Macro

aggregato

Bilancio

€5.143,00
Pre e post
scuola
primaria
Seti/dic.
2021

04

02

03

2970

Esercizio
2021

€ 3.034,00
Pre e post
scucla
infanzia
Sett/dic
2021

04

01

03

2823

Esercizio
2021

€ 1.480,00
assistenza
scuolabus
sett/dic
2021

04

06

03

3424

Esercizio
2021

€7.715,00
Pre e post
scuola
primarla
genn/giugno
2022

04

02

03

2970

Esercizio _
2022

€ 4,532,82
Pre e post
scuola
infanzia
genn/giugno
2022

04

o1

03

2823

Esercizio
2022

€ 2.220,00
assistenza
scuolabus
genn/giugno
2022

04

06

03

3424

Esercizio
2022

€ 1.388,00
Centro
estivo

infanzia-

estate 2022

04

01

03

2823

Esercizio
2022

€ 1.388,00
Centro
estivo
primaria -
estate 2022

04

02

03

2070

Esercizio
2022




Considerato inoltre che ad inizio anno scolastico & subentrata la necessit di iniziare il post scuola per
la primaria gia dalla prima settimana in cui I’orario di uscita previsto ¢ alle ore 13.05, fino alle 17.30 e
per la scuola dell’infanzia dalle ore 14:00 invece che dalle ore 14.30, per le prime due settimane ¢ per
I’ultima settimana di frequenza. Su disponibilita dell’aggiudicatario ad integrare il servizio si ritiene di
impegnare n. 23 ore per la scuola primarie per un tot. di € 460,00 Iva inclusa e 7 ore ¢ 2 per la scuola
dell’infanzia, per un tot. di € 150,00 di cui € 100,00 esercizio 2021 ed € 50,00 esercizio 2022.

Visto I’art. 3 della Legge 7.08.1990, n. 241 e s.m.i.;
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n.267 ¢ s.m.i.;
Visto il D.Lgs. n.50 del 18.04.2016;

DETERMINA

1 Di provvedere, per le causali di cui sopra, all’aggiudicazione dei servizi di PRE E POST
SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA, ASSISTENZA SCUOLABUS ALUNNI
SCUOLA INFANZIA E CENTRI ESTIVI ANNO SCOLASTICO 2021/22,

e DITTA: FALCHI SRLS con sede legale a Vicenza in Zamenhof n. 817, C.F.
04018810244

e IMPORTO a carico del Comune € 22.049,85 + IVA 22 % pari a complessivi €.
26.900,82;
CIG: Z1232A692D
UFFICIO/RESPONSABILE: Ufficio amministrativo — Napolitano Dott.ssa. Anna
Laura;

DI IMPEGNARE la spesa a favore di FALCHI SRLS come segue:

T €5.143,00 | ' ' =
Pre e post

Esercizio
. 04 02 1 03 2970
primaria 2021

Sett/dic.
2021

€ 3.034,00
Pre e post

scuola Esercizio
infanzia 04 01 1 us 2823 2021

Sett/dic
2021

€ 1.480,00
assistenza
scuolabus 04 06 1 03 3424
seft/dic
2021

Esercizio
2021

€7.715,00
Pre e post

E izio
scuola 04 02 1 03 2970 sercizl
primaria 2022

genn/giugno
2022

€ 4.532,82
Pre e post 04 o1 1 03 2823
scuola

Esercizio
2022




infanzia
genn/giugno
2022
€2.220,00
assistenza
scuolabus 04 06 1 03 3424
genn/giugno
2022
€1.388,00
Cenfro
estivo 04 01 1 03 2823
infanzia-
estate 2022
€ 1.388,00
Centro
estivo 04 02 1 03 2970
primaria -
estate 2022

Esercizio
2022

Esercizio
2022

Esercizio
2022

DI IMPEGNARE per le ore di integrazione post scuola per la primaria gia dalla prima seftimana in cui
Porario di uscita previsto & alle ore 13.05, fino alle 17.30 e per la scuola dell’infanzia dalle ore 14:00
invece che dalle ore 14.30, per le prime due settimane e per I’ultima settimana di frequenza. Su
disponibilitd dell’aggiudicatario ad integrare il servizio si ritiene di impegnare n. 23 ore per la scuola
primarie per un tot. di € 460,00 Iva inclusa e 7 ore ¢"% per la scuola dell’infanzia, per un tot. di €
150,00 di cui € 100,00 esercizio 2021 ed € 50,00 esercizio 2022

€ 460,00
Pre e post

scuola Esercizio
s 04 02 1 03 2970 2021

Sett/dic.
2021
€ 100,00
Pre e post
scuola Esercizio
infanzia . ol 1 03 2823 2021
Sett/dic
2021
€ 50,00
Pre e pdst _
o 04 01 1 03 2oy | Fsercizio
infanzia 2022
Genn/giugno
2022

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO AMMINISTRATIVO




ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE
La sottoscritta, in qualitd di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche, e ai
sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000.

APPONE

I visto di regolaritd contabile della fornitura, prestazione o esecuziong dell’ era o del servizio,
attestante la copertura finanziaria e assume ’impegno di spesa avente il n. "~ Sb- 3}) " B AT
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto di regolarita
¢ compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli stanziamenti

elaborati.

IL. RESPONSABILE DEL

SERVIZIQ CONTABILE

F itRag. Marta
= \\l (f/ BN

N. REG. PUB.
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere
dalla data odierna.
Bogogno, i

IL. COLLAB.RE AMM.VO



