



COMUNE DI BOGOGLIO
UFFICIO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE N. 181 DEL 07/09/2021

OGGETTO: SERVIZIO DI PRE E POST SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA, ASSISTENZA SCUOLABUS ALUNNI SCUOLA INFANZIA E CENTRI ESTIVI ANNO SCOLASTICO 2021/22 CIG Z1232A692D - AGGIUDICAZIONE E IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

PREMESSO CHE il Bilancio di previsione pluriennale 2021-2023 è stato approvato in data 01.03.2021 con deliberazione di C.C. n. 5;

VISTO che con atto della Giunta comunale n. 36 del 23/07/2021 è stato deliberato di procedere all'affidamento del servizio di Pre e Post scuola e Assistenza scuolabus e centri estivi presso le scuole pubbliche dell'infanzia e primaria del Comune di Bogogno per l'anno scolastico 2021/2022 per un importo complessivo presuntivamente quantificato in € 40.698,00 IVA ESCLUSA di cui €. 27.619,05 (IVA esclusa) a carico dell'Ente e per la restante parte coperto dalle rette versate dagli utenti dei servizi gestite e incassate direttamente dall'aggiudicatario. L'aggiudicazione avverrà mediante procedura negoziata ai sensi ex art. 63 D.Lgs. n. 50/2016 ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020, previa individuazione di almeno cinque operatori mediante indagine di mercato/consultazione elenco operatori da aggiudicare tramite il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa;

RICHIAMATA la determina del responsabile del servizio n. 358 del 30/07/2021 ad oggetto: APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI SCOLASTICI PER L'ANNO SCOLASTICO 2021/2022 MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63 D.LGS. 50/2016 AI SENSI DELL'ART. 1 COMMA 2 LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020 CONV. IN LEGGE N. 120/2020, PER UN IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTIVAMENTE QUANTIFICABILE DI € 40.698,00 (IVA ESCLUSA) – DETERMINA A CONTRARRE CIG Z1232A692D

Vista la procedura di selezione predisposta sul portale MEPA in modalità completamente telematica, gli atti pubblicati su MEPA sono stati pubblicati all'albo al n. 258 dal 02 al 17 agosto 2021, oltre che in HOME PAGE nella sezione AVVISI, gli atti relativi: capitolato, DUVRI, avviso e modulo per manifestazione d'interesse con scadenza 12 agosto 2021;

Preso atto che entro le ore 12:00 del 12 AGOSTO 2021 sono pervenute n. 8 (OTTO) manifestazione di interesse;

Visto che si è proceduto con RDO su MEPA, n. 2859739, con il criterio dell' offerta economicamente più vantaggiosa e che alla scadenza delle offerte 07/09/2021 ORE 12:00 sono pervenute due offerte presentate sui modello telematici sul portale acquisti in rete, MEPA.

Visto il verbale di gara del 07 settembre 2021, dal quale risulta aggiudicataria del servizio la FALCHI SRLS con sede a Vicenza, via Zamenhof n. 817;

Visto il D.U.R.C. on line regolare della società FALCHI SRLS prot. INPS_27005100 valido fino al 06/11/2021;

Ritenuto quindi di procedere agli adempimenti relativi all'affidamento del servizio di cui trattasi;

Ritenuto DI IMPEGNARE LA SPESA come segue:

Importo	Missons	Programma	Titolo	Macro aggregato	Capitolo	Bilancio	
€ 5.143,00 Pre e post scuola primaria Sett/dic. 2021	04	02	1	03	2970	Esercizio 2021	
€ 3.034,00 Pre e post scuola infanzia Sett/dic 2021	04	01	1	03	2823	Esercizio 2021	
€ 1.480,00 assistenza scuolabus sett/dic 2021	04	06	1	03	3424	Esercizio 2021	
€ 7.715,00 Pre e post scuola primaria genn/giugno 2022	04	02	1	03	2970	Esercizio 2022	
€ 4.532,82 Pre e post scuola infanzia genn/giugno 2022	04	01	1	03	2823	Esercizio 2022	
€ 2.220,00 assistenza scuolabus genn/giugno 2022	04	06	1	03	3424	Esercizio 2022	
€ 1.388,00 Centro estivo infanzia- estate 2022	04	01	1	03	2823	Esercizio 2022	
€ 1.388,00 Centro estivo primaria - estate 2022	04	02	1	03	2970	Esercizio 2022	

Considerato inoltre che ad inizio anno scolastico è subentrata la necessità di iniziare il post scuola per la primaria già dalla prima settimana in cui l'orario di uscita previsto è alle ore 13.05, fino alle 17.30 e per la scuola dell'infanzia dalle ore 14:00 invece che dalle ore 14.30, per le prime due settimane e per l'ultima settimana di frequenza. Su disponibilità dell'aggiudicatario ad integrare il servizio si ritiene di impegnare n. 23 ore per la scuola primarie per un tot. di € 460,00 Iva inclusa e 7 ore e ½ per la scuola dell'infanzia, per un tot. di € 150,00 di cui € 100,00 esercizio 2021 ed € 50,00 esercizio 2022.

Visto l'art. 3 della Legge 7.08.1990, n. 241 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. n.50 del 18.04.2016 ;

DETERMINA

1 Di provvedere, per le causali di cui sopra, all'aggiudicazione dei servizi di **PRE E POST SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA, ASSISTENZA SCUOLABUS ALUNNI SCUOLA INFANZIA E CENTRI ESTIVI ANNO SCOLASTICO 2021/22,**

- DITTA: FALCHI SRLS con sede legale a Vicenza in Zamenhof n. 817, C.F. 04018810244;
- IMPORTO a carico del Comune € 22.049,85 + IVA 22 % pari a complessivi €. 26.900,82;
CIG: Z1232A692D
UFFICIO/RESPONSABILE: Ufficio amministrativo – Napolitano Dott.ssa. Anna Laura;

DI IMPEGNARE la spesa a favore di FALCHI SRLS come segue:

Importo	Missione	Programma	Titolo	Macro aggregato	Capitolo	Bilancio	
€ 5.143,00 Pre e post scuola primaria Sett/dic. 2021	04	02	1	03	2970	Esercizio 2021	
€ 3.034,00 Pre e post scuola infanzia Sett/dic 2021	04	01	1	03	2823	Esercizio 2021	
€ 1.480,00 assistenza scuolabus sett/dic 2021	04	06	1	03	3424	Esercizio 2021	
€ 7.715,00 Pre e post scuola primaria genn/giugno 2022	04	02	1	03	2970	Esercizio 2022	
€ 4.532,82 Pre e post scuola	04	01	1	03	2823	Esercizio 2022	

infanzia genn/giugno 2022							
€ 2.220,00 assistenza scuolabus genn/giugno 2022	04	06	1	03	3424	Esercizio 2022	
€ 1.388,00 Centro estivo infanzia- estate 2022	04	01	1	03	2823	Esercizio 2022	
€ 1.388,00 Centro estivo primaria - estate 2022	04	02	1	03	2970	Esercizio 2022	

DI IMPEGNARE per le ore di integrazione post scuola per la primaria già dalla prima settimana in cui l'orario di uscita previsto è alle ore 13.05, fino alle 17.30 e per la scuola dell'infanzia dalle ore 14:00 invece che dalle ore 14.30, per le prime due settimane e per l'ultima settimana di frequenza. Su disponibilità dell'aggiudicatario ad integrare il servizio si ritiene di impegnare n. 23 ore per la scuola primarie per un tot. di € 460,00 Iva inclusa e 7 ore e ½ per la scuola dell'infanzia, per un tot. di € 150,00 di cui € 100,00 esercizio 2021 ed € 50,00 esercizio 2022

€ 460,00 Pre e post scuola primaria Sett/dic. 2021	04	02	1	03	2970	Esercizio 2021	
€ 100,00 Pre e post scuola infanzia Sett/dic 2021	04	01	1	03	2823	Esercizio 2021	
€ 50,00 Pre e post scuola infanzia Genn/giugno 2022	04	01	1	03	2823	Esercizio 2022	

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Napolitano Dott.ssa Anna Laura



ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE

La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche, e ai sensi dell'art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000.

APPONE

Il visto di regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell'opera o del servizio, attestante la copertura finanziaria e assume l'impegno di spesa avente il n. 356-324-325-326-327
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell'atto di cui al presente Visto di regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli stanziamenti elaborati.

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO CONTABILE

Ferrari Rag. Marta



N. REG. PUB. _____

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna.

Bogogno, li

IL COLLAB.RE AMM.VO